
Lasowice Wielkie, 14.03.2022 r. 

Gmina Lasowice Wielkie 

46-282 Lasowice Wielkie 

 

 

ZP.271.3.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w dniu 14.03.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jasienie”. 

 

Złożono 1 ofertę: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferowana 

(brutto) 
Gwarancja 

1. 

Firma Budowlana MS Sp. z.o.o.  

ul. Wronczyńska 12  

46-300 Olesno 

1.971.130,03 zł 60 miesięcy 

 


		2022-03-14T11:33:58+0100




